
PORTARIA N°

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DA SECRETÁRIA

DP 80005/2023
Cajazeiras - PB

Ffs
tr

04 de Outubro de 2023.

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais.

R E S O L V E :

RATIFICAR a Dispensa de Licitação n° DP80005/2023, que objetiva: LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA 
FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CADASTRO UNICO E BOLSA FAMÍLIA, LOCALIZADO NA RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 
N° 30, CAJAZEIRAS-PB; com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente 
fundamentados na Lei Federal n° 8.666, de 21 de Junho de 1993, a qual sugere a contratação de:

- VALDIR PESSOA DE ABREU.
337383604-25 
Valor: R$ 25.200,00
Publique-se e cumpra-se.

SIMONE CARTACHO MACEDO MACAMBIRA 
Secretária



ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS 

GABINETE DA SECRETÁRIA

ku íjT iZ Z - ftir-

Cajazeiras - PB, 04 de Outubro de 2023.
PORTARIA N° DP 80005/2023-01

A SECRETÁRIA DO FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso 
de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa n° DP80005/2023, que objetiva: 
LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CADASTRO UNICO E BOLSA FAMÍLIA, LOCALIZADO NA 
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, N° 30, CAJAZEIRAS-PB; com base nos elementos constantes do processo 
correspondente, a:

- VALDIR PESSOA DE ABREU.
337383604-25 
Valor: R$ 25.200,00

Publique-se e cumpra-se.

‘ã-Vfttsng QfaHSyjy >!cPxÍk
SIMONE CARTACHO MACEDO MACAMBIRA 

Secretária


